



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 936 710 379
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: H I Giørtz Sønner AS
Forretningsadresse: Sjukenesstranda 100
6037 EIDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Signy Starheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	4 292 254 755	3 862 308 850
Annen driftsinntekt	2	12 711 325	14 449 056
Sum inntekter		4 304 966 080	3 876 757 906
Kostnader			
Varekostnad	3	3 989 478 390	3 557 522 811
Lønnskostnad	4	134 442 035	135 555 866
Avskrivning på driftsmidler	5	13 677 613	13 384 855
Annen driftskostnad	4	70 703 556	62 890 344
Sum kostnader		4 208 301 594	3 769 353 877
Driftsresultat		96 664 486	107 404 029
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen finansinntekt		11 681 389	6 150 963
Sum finansinntekter		11 681 389	6 150 963
Annen finanskostnad	6	162 203	8 898
Sum finanskostnader		162 203	8 898
Netto finans		11 519 185	6 142 065
Ordinært resultat før skattekostnad		108 183 671	113 546 094
Skattekostnad på resultat	7	23 874 621	24 922 343
Ordinært resultat etter skattekostnad		84 309 050	88 623 751
Årsresultat		84 309 050	88 623 751
Årsresultat etter minoritetsinteresser		84 309 050	88 623 751
Totalresultat		84 309 050	88 623 751
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ordinært utbytte	8	40 000 000	40 000 000
Tilleggsutbytte	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	44 309 050	48 623 751
Sum overføringer og disponeringer		84 309 050	88 623 751



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 121 159	2 392 974
Sum immaterielle eiendeler		2 121 159	2 392 974
Varige driftsmidler			
Bygninger og teknisk anlegg	5	54 250 900	35 889 100
Maskiner og anlegg	5		
Prosjekt under utførelse	5	25 540 863	28 331 066
Driftsløsøre, inventar og maskiner	5	30 119 100	29 825 140
Kunst	5	370 440	370 440
Sum varige driftsmidler		110 281 303	94 415 746
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	9	71 514 199	22 407 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2, 10		
Investeringer i aksjer	9	40 000	40 000
Obligasjoner og andre fordringer	10	10 176 498	30 107 590
Sum finansielle anleggsmidler		81 730 697	52 555 090
Sum anleggsmidler		194 133 159	149 363 810
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	134 912 007	108 479 229
Fordringer			
Kundefordringer		160 300 523	134 536 505
Andre kortsiktige fordringer	11	28 925 344	26 191 959
Sum fordringer		189 225 867	160 728 464
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	233 034 171	263 526 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		233 034 171	263 526 665



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		557 172 046	532 734 358
SUM EIENDELER		751 305 205	682 098 168
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	45 343 826	45 343 826
Overkurs	8	3 955 851	3 955 851
Sum innskutt egenkapital		49 299 677	49 299 677
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	375 215 140	330 906 090
Sum opptjent egenkapital		375 215 140	330 906 090
Sum egenkapital		424 514 817	380 205 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		225 903 661	205 342 567
Betalbar skatt	7	23 602 806	23 909 221
Skyldige offentlige avgifter		17 926 408	15 518 836
Utbytte	8	40 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		19 357 513	17 121 777
Sum kortsiktig gjeld		326 790 388	301 892 401
Sum gjeld		326 790 388	301 892 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		751 305 205	682 098 168



H I GIØRTZ SØNNER AS

Kontantstrømanalyse

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	108 183 671	113 546 094
- Periodens betalte skatter	-23 909 221	-21 383 268
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1 459 000	-2 203 590
+ Ordinære avskrivninger	13 677 613	13 384 855
+/- Endring i varelager	-26 432 778	-885 691
+/- Endring i kundefordringer	-25 764 018	-57 755 389
+/- Endring i leverandørgjeld	20 561 094	41 232 978
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	21 841 015	-43 704 438
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	86 698 376	42 231 552
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 459 000	2 203 590
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-29 543 170	-42 798 261
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-49 106 699	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-77 190 869	-40 594 671
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbetaling av utbytte	-40 000 000	-40 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-40 000 000	-40 000 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-30 492 493	-38 363 119
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	263 526 665	301 889 785
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	233 034 171	263 526 665



KPMG AS
Langelandsveien 1
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i H I Giørtz Sønner AS

Årsberetning 2023 for H I Giørtz Sønner AS



VIRKSOMHETENS ART

Selskapets næringsvirksomhet er i hovedsak engroshandel med dagligvarer med beliggenhet i Eidsnes i Sula kommune. Selskapet er datterselskap av HIG Invest AS og inngår i konsernregnskapet til HIG Invest AS.

FORTSATT DRIFT

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige planer gir grunnlag for dette.

FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet har for tiden et FoU prosjekt gående.

ARBEIDSMILJØ

Sykefraværet i selskapet var 8,4 %, som er noe høyt for bransjen. Det er satt i gang prosjekter som har som mål å redusere dette. Det er rapportert 1 arbeidsuhell som har medførte sykefravær. Det er ikke rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har forårsaket betydelige skader eller personskader. Arbeidsmiljøet er godt. Dette bekreftes gjennom medarbeiderundersøkelser. Medarbeidersamtalene er en integrert del av vår medarbeiderutvikling/-oppfølging, og det ble gjennomført medarbeidersamtaler for alle våre ansatte i løpet av året. Selskapet har innført system for kompetansekartlegging og plan for kompetanseheving.

BÆREKRAFTIG OG KLIMANØYTRAL

En av selskapets ambisjoner er «Bærekraftig og klimanøytral».

Bærekraft innebærer at vi tar sosiale, etiske og miljømessige hensyn og at vi har forsvarlig lønnsomhet. Selskapet har mål om å være en arbeidsplass med mangfold og hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelse- og arbeidsforhold. Selskapet er godkjent lærebedrift og tar hvert år inn lærlinger innenfor lager og transport. I 2023 har vi hatt 3 læreplasser. Totalt hadde selskapet 1 arbeidstreningsplass gjennom året.

Klimanøytral innebærer at vi ikke har CO2 utslipp innenfor vår virksomhet. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av distribusjonsvirksomhet. Selskapet har tatt i bruk ny teknologi for å redusere CO2-utslipp og har fokus på ENØK-tiltak og avfallshåndtering.

CO2 utslipp pr. distribuert antall m3 har vært en KPI siden 2015. Selv om vi hadde en liten oppgang i 2022 så har vi redusert utslippene pr. m3 med over 25 % i perioden. I 2023 når vi milepæl med bare EURO 6 biler som går i daglig drift. Investeringer i en mer miljøvennlig bilflåte med ny teknologi har redusert vårt utslipp av CO2. Selskapet har fått levert en el-lastebil og bestilt ytterligere 4 el-lastebiler for levering i 2024. Selskapet har investert i infrastruktur til å kunne lade egen bilpark.


Selskapet er sertifisert etter ISO14001 som er en miljøstandard for styring og kontinuerlig forbedring innen klimapåvirkning.


Selskapets bærekraftsrapport er publisert på vår nettside. <https://higiortz.no/>




LIKESTILLING

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker og beholder dyktige medarbeidere med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. «Likestillingsredegjørelse» redegjør for tilstanden i selskapet når det gjelder likestilling mellom kjønn og hvordan det i praksis er gjennomført. Likestilling og ikke-diskriminering. Denne blir publisert på vår nettside. <https://higiortz.no/>


 BankID Signing
Synnøve Myrvoll Kvasnes
2024-05-08

 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har kommet langt i arbeidet med å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomhet og produkt/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.

Selskapet har offentliggjort dette på vår hjemmeside <https://higiortz.no/> en redegjørelse for arbeidsvurderingen i henhold til lovens krav.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskapet et riktig bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2023. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 3 877 i 2022 til MNOK 4 305 i 2023. Omsetningsøkningen skyldes prisøkning og noe organisk vekst.

Årsresultatet ble MNOK 84, en nedgang fra forrige år på MNOK 4. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjorde MNOK 87.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 751 sammenlignet med MNOK 682 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 utgjorde 56,5 % sammenlignet med 55,7 % per 31.12.2022. Årsak til endring i egenkapital skyldes disponering av årets resultat.

Selskapets likviditetssituasjon anses å være god.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og noe renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet. Selskapets likviditet er god, og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på MNOK 84:

Avsatt utbytte	kr.	40 000 000
Overført til annen egenkapital	kr.	44 309 050
Totalt disponert	kr.	84 309 050



Eidsnes, 08.05.2024

Hans Joakim Giørtz
styreleder

Egil Giørtz
styremedlem/daglig leder

Marianne Giørtz
styremedlem

Johannes Arve Aspehaug
styremedlem

Roy Kenneth Rabben
styremedlem

Synnøve Myrvoll Kvasnes
styremedlem



 BankID Signing
Synnøve Myrsvoll Kvasnes
2024-05-08

 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

Resultatregnskap			
H I Giørtz Sønner AS			
	Note	2023	
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	4 292 254 755	3 862 308 850
Annen driftsinntekt	2	12 711 325	14 449 056
Sum driftsinntekter		4 304 966 080	3 876 757 906
Varekostnad	3	3 989 478 390	3 557 522 811
Lønnskostnad	4	134 442 035	135 555 866
Avskrivning på driftsmidler	5	13 677 613	13 384 855
Annen driftskostnad	4	70 703 556	62 890 344
Sum driftskostnader		4 208 301 594	3 769 353 877
Driftsresultat		96 664 486	107 404 029
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		11 681 389	6 150 963
Annen finanskostnad	6	162 203	8 898
Resultat av finansposter		11 519 185	6 142 065
Resultat før skattekostnad		108 183 671	113 546 094
Skattekostnad på resultat	7	23 874 621	24 922 343
Resultat		84 309 050	88 623 751
Årsresultat		84 309 050	88 623 751
Anvendelse			
Avsatt til utbytte	8	40 000 000	40 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	44 309 050	48 623 751
Sum anvendelse		84 309 050	88 623 751



Balanse			
H I Giørtz Sønner AS			
	Note	2023	
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 121 159	2 392 974
Sum immaterielle eiendeler		2 121 159	2 392 974
Varige driftsmidler			
Bygninger og teknisk anlegg	5	54 250 900	35 889 100
Prosjekt under utførelse	5	25 540 863	28 331 066
Driftsløsøre, inventar og maskiner	5	30 119 100	29 825 140
Kunst	5	370 440	370 440
Sum varige driftsmidler		110 281 303	94 415 746
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	71 514 199	22 407 500
Investeringer i aksjer	9	40 000	40 000
Obligasjoner og andre fordringer	10	10 176 498	30 107 590
Sum finansielle anleggsmidler		81 730 697	52 555 090
Sum anleggsmidler		194 133 159	149 363 810
Omløpsmidler			
Varer	3	134 912 007	108 479 229
Fordringer			
Kundefordringer		160 300 523	134 536 505
Andre kortsiktige fordringer	11	28 925 344	26 191 959
Sum fordringer		189 225 867	160 728 464
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	233 034 171	263 526 665
Sum omløpsmidler		557 172 046	532 734 358
Sum eiendeler		751 305 205	682 098 168

 BankID Signing
Synnøve Myrvoll Kvasnes
2024-05-08

 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13



 BankID Signing
Synnøve Myrvoll Kvasnes
2024-05-08
 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09
 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09
 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10
 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10
 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

Balanse					
H I Giørtz Sønner AS					
	Note	2023			
Egenkapital og gjeld					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital	8, 13	45 343 826	45 343 826		
Overkurs	8	3 955 851	3 955 851		
Sum innskutt egenkapital		49 299 677	49 299 677		
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital	8	375 215 140	330 906 090		
Sum opptjent egenkapital		375 215 140	330 906 090		
Sum egenkapital		424 514 817	380 205 767		
Gjeld					
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld		225 903 661	205 342 567		
Betalbar skatt	7	23 602 806	23 909 221		
Skyldige offentlige avgifter		17 926 408	15 518 836		
Utbytte	8	40 000 000	40 000 000		
Annen kortsiktig gjeld		19 357 513	17 121 777		
Sum kortsiktig gjeld		326 790 388	301 892 401		
Sum gjeld		326 790 388	301 892 401		
Sum egenkapital og gjeld		751 305 205	682 098 168		
Eidsnes, 08.05.2024 Styret i H I Giørtz Sønner AS					
<hr/> Hans Joakim Giørtz styreleder		<hr/> Egil Giørtz styremedlem/daglig leder		<hr/> Marianne Giørtz styremedlem	
<hr/> Johannes Arve Aspehaug styremedlem		<hr/> Roy Kenneth Rabben styremedlem		<hr/> Synnøve Myrvoll Kvasnes styremedlem	



Noter

H I Giørtz Sønner AS



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2023.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Inntekter fra salg av varer regnes som opptjent når H.I. Giørtz Sønner AS har overført det vesentligste av risiko og fordeler ved eierskapet til kjøperen, og ikke lenger har kontroll eller administrativ innflytelse over varene.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. For omløpsmidler er virkelig verdi salgsværdien på et fremtidig salgstidspunkt med fradrag for salgskostnader.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes levetid.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

Innkjøpte handelsvarer er vurdert til anskaffelseskost med reduksjon for ukurans.

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte, samt en AFP ordning som etter god regnskapsskikk er valgt å ikke balanseføre.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i sin helhet i Norge. Salgsområdet er begrenset til området mellom Nordfjorden og Romsdalsfjorden.



Noter

H I Giørtz Sønner AS



Note 2 Nærstående parter

Selskapet har samarbeid med søsterselskap i konsernet HIG Invest AS. Alle transaksjonene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår og gjelder i hovedsak finansinstitusjonskostnader og husleie.

Note 3 Varer

	2023	2022	Endring
Lager av innkjøpte handelsvarer	134 912 007	108 479 229	
Sum	134 912 007	108 479 229	26 432 778

Varebeholdningen er vurdert til anskaffelseskost, med reduksjon for ukurans.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	108 051 534	112 243 136
Arbeidsgiveravgift	15 211 458	14 619 836
Pensjonskostnader	8 159 987	5 716 157
Andre ytelser	3 019 056	2 976 737
Sum	134 442 035	135 555 866

Antall årsverk	163	165
-----------------------	------------	------------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 187 100
Pensjonsutgifter	89 383
Annen godtgjørelse	7 610

Styrehonorar

Kostnadsført godtgjørelse til styret for 2023 utgjør kr. 30 000,-. Det er ikke ytt lån eller annen sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret. Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i denne lov, og en AFP-ordning som ikke er balanseført.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 238 122,-. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 18 280,-. Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

Lån til ansatte

Totale lån og tilgodehavende vedr ansatte utgjør kr. 89 700,-. Det er delvis stilt sikkerhet for lån.



Noter

H I Giørtz Sønner AS

 BankID Signing
Synnøve Myrvoll Kvasnes
2024-05-08

 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger	Maskiner, inventar mm.	Ikk- avskrivbar driftsmidler	
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	124 794 494	120 204 668	370 440	245 369 602
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	23 471 930	8 861 443		32 333 373
- Avgang i året		5 517 881		5 517 881
= Anskaffelseskost 31.12.23	148 266 424	123 548 230	370 440	272 185 094
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	88 905 394	90 379 528		179 284 922
+ Årets ordinære avskrivninger	5 110 130	8 567 483		13 677 613
- Avgang avskrivning		5 517 881		5 517 881
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	94 015 524	93 429 130		187 444 654
Bokført verdi 01.01.23	35 889 100	29 825 140	370 440	66 084 680
+ Tilgang i året	23 471 930	8 861 443		32 333 373
- Årets avskrivning og nedskrivning	5 110 130	8 567 483		13 677 613
= Bokført verdi 31.12.23	54 250 900	30 119 100	370 440	84 740 440
Økonomisk levetid	Inntil 33 år	Inntil 10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

Selskapet har ved årsskriftet flere pågående prosjekter inne og ute, totalt kr. 25 540 863. De fleste er planlagt avsluttet i løpet av 2024.

Note 6 Finansiell markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da det utelukkende opererer i lokal valuta.



Noter

H I Giørtz Sønner AS

 BankID Signing
Synnøve Myrsvoll Kvasnes
2024-05-08

 BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

 BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

 BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

 BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	23 602 806	24 467 641
Endring i utsatt skattefordel	271 815	454 702
Skattekostnad ordinært resultat	23 874 621	24 922 343
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	108 183 671	113 546 094
Permanente forskjeller	337 332	-262 717
Endring i midlertidige forskjeller	-1 235 523	-2 066 827
Skattepliktig inntekt	107 285 480	111 216 550
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	23 602 806	23 909 221
Sum betalbar skatt i balansen	23 602 806	23 909 221
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	108 183 671	113 546 094
Beregnet skatt av resultat før skatt	23 800 408	24 980 141
Skatteeffekt av permanente forskjeller	74 213	-57 798
Sum	23 874 621	24 922 343
Effektiv skattesats	22,1 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-8 401 467	-9 719 776	-1 318 309
Varebeholdning	-634 000	-519 200	114 800
Fordringer	40 624	0	-40 624
Gevinst – og tapskonto	91 376	99 986	8 610
Avsetninger mv	-738 163	-738 163	0
Sum	-9 641 630	-10 877 153	-1 235 523
Grunnlag for utsatt skattefordel	-9 641 630	-10 877 153	-1 235 523
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 121 159	-2 392 974	-271 815



Noter

H I Giørtz Sønner AS

BankID Signing
Synnøve Myrsvoll Kvasnes
2024-05-08

BankID Signing
Hans Joakim Giørtz
2024-05-09

BankID Signing
Roy Kenneth Rabben
2024-05-09

BankID Signing
Marianne Giørtz
2024-05-10

BankID Signing
Egil Giørtz
2024-05-10

BankID Signing
Johannes Arve Aspehaug
2024-05-13

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	45 343 826	3 955 851	330 906 090	
Årets resultat			84 309 050	84 309 050
Avsatt utbytte			-40 000 000	-40 000 000
Egenkapital 31.12.	45 343 826	3 955 851	375 215 140	424 514 817

Note 9 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler				
Midtbygg AS	25,0%	25,0%	100 000	100 000
Solwr Robotics AS	25,5%	25,5%	30 363 103	30 363 103
Solwr Software AS	42,2%	42,2%	41 051 096	41 051 096
Spesialistbedriften AS	1,7%	1,7%	40 000	40 000
Sum			71 554 199	71 554 199

Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Obligasjoner og andre fordringer	10 176 498	30 107 590
Sum langsiktige fordringer	10 176 498	30 107 590

Selskapet yter lån til virksomhet knyttet opp mot kunder og leverandører. Det er ikke avtalt fast nedbetalingstid. Lånene blir gjort opp fortløpende basert på betalingsevnen i selskapene. Lånene renteberegnes.

Note 11 Enkelttransaksjoner

Selskapet har i 2023 gitt kortsiktig lån kr. 19,2 MNOK til et tilknyttet selskap. Lånet blir konvertert til aksjekapital ved emisjon i dette selskapet i 2024.



Noter

H I Giørtz Sønner AS

Note 12 Bundne midler

Av selskapets beholdning er kr. 6 326 048,- bundne skattetreksmidler. Beløpet dekket av skattetrekk pr. 31.12.2023.



Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1 200 000 aksjer pålydende kr. 37,78652.

Eierstruktur

Aksjonærer pr. 31.12.2023

Selskapets aksjonærer	Antall aksjer	Eier/stemmeandel	Verv
-----------------------	---------------	------------------	------

Hans J. Giørtz	42 700	3,6 %	Hans J. Giørtz er styreleder
Magi AS	120 000	10,0 %	Marianne Giørtz er styremedlem
Asko Norge AS	419 300	34,9 %	
HIG Invest AS	618 000	51,5 %	Egil Giørtz er styremedlem
Totalt	1 200 000	100 %	

Note 14 Langsiktig gjeld, pantstillelser og sikkerhetsstillelser m.v.

Kausjoner og garantier

HI Giørtz Sønner AS har kausjonert for kunder og samarbeidende selskaper med kr. 1 608 000,-. Tilsvarende har disse ytt en løpende garantiforpliktelse pålydende kr. 900 000,- til HI Giørtz Sønner AS.